
173

Code

19
24

. 5I 5
r-- 35
L_ 12

5
27
27
41

L
I 45

t- 20
I 42
I
I 8
l----

L 25

~ ...33
I 13

tl_RANOERAWEE
I 8
t- 12
l- 12

32

!ItemIGegenstandi
I
I

1
2
3

8
9
10
11
12
13
14

15
16
18
19
20
21
22
23

23
24

4.1
5
6

Pos.

I Lampengehause i Housing
rKlemmbacke ! Clamp -

~ kompl. IStrap campI. _
linkl. Pos. 14/15/27/28 lincl. pos. 14/15/27/28

I Zugentlastung iTension relief
fFOkusiergriff I Focussing handle

Fokusierspindel inkl. ! Focussing spindle incl.
IPos. 4.1 /4.2 Ipos. 4.1 /4.2_
I Gewindebolzen iThreaded bolt
i RANOE Reflektor allein 31 cm IRANOE Reflector only 31 cm, I --------~~~~ __

i RAWEE Reflektor allein 50 cm i RAWEE Reflector only 50 cm
ISchraube I Screw

i Fuhrungsbolzen IGuide bolt
! Keilschraube i Key screw
, I

i Befestigungsspindel inkl. I Fastening spindle incl.

jPos. 27/28 iPos. 27/28
I Klemmstuck IClamping piece

I Kugelgelenk I Ball joint
! Bremsscheibe i Brake discI--~~~~~~~~~~--~-

lFacherscheibe :Washer
! Handgriff i Handle
1 Randelmutter :Knurled nut..
i U-Scheibe IWashert----------~~~~~~-~-r--~-- i-.----._

IPorzellanfassung (nur CH) I

jfV1_~~~si.rl~gfas..~lJ_Qg_(~~port)! Socket brass- r--

Anschlusskabel kompl. ICable campI. :,--.---. --- .. --------- '"----~~~- ~~-~~-t-·-

;inkl. Pas. 25 ! incl. pos. 25 i

-25~!ZwiS-chenschal-t-e-r~-----:-lnt-ermiediate switch- r- 28----.- .. -----t- .. ~_. l.~ __ ·-,··-~---------l----
29 i 6kt. Schraube M6 x 50 i Hex. screw M6 x 50 . 5

---~._--~--_.; ... ~-- ··-------··--·----~-·~~-1- --~- -- ------..-----.--+--
____}~ _.: 6kt. Schraube M6 x 25 iHex. screw_ M6 x 25 [5

___31--1 Klemmhebel ------.--- -----j<;lampin-g lever - -----~--; -. 20
____ ._. u _n.u " ._ ~ •• ••• . I

32 I U-Scheibe :Washer i 5
-----. ·_ •• _n __ ' •••• - -_. --, -- 1

33 ilsolierscheibe :Insulating disc : 5-.------ ---.--, -----~- ---~~-.
Stecker Wall 14

image2output Limited: Unit 19, io Centre, Hearle Way, Hatfield Business Park, Hatfield, Herts, AL10 9EW

http://www.image2output.com Tel: +44 (0)1707 282 710  mailto: info@image2output.com


